
2018年8月7日 星期二
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：宋笑娟 校对：一广 A07民生NEWS

登封市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

登国土资交易告字〔2018〕6 号

经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以挂牌方式出让 1（幅）国有建设
用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：产业准入条件为光电子器件及其他电子器件制造，投资强度为 234万元 /亩，总投资不低于 34734.96万元。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织（除法律、法规另有
规定者外） 均可申请参加本次国有建设
用地使用权挂牌出让活动。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求， 见挂牌出让文件。 申请人可于
2018 年 8 月 7 日至 9 月 3 日到登封市
国土资源局土地交易中心获取挂牌出让
文件，并提交书面申请。 缴纳竞买保证金
的截止时间为 2018 年 9 月 3 日 17 时
（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定缴纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在 2018 年
9 月 3 日 17 时前确认竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地
点为登封市国土资源局土地交易大厅，挂
牌时间为：2018 年 8 月 27 日 9 时至
2018 年 9 月 5 日 17 时。

六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表

示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现

场竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，出价

最高且不低于底价的竞买人即为竞得人。
（三）该宗地范围内的地上、地下构

筑物等设施，由受让方结合规划设计方案
保留，对不需要保留的，由受让方自行与
有关部门解决，并承担所需费用。

（四）竞买人应全面了解发改部门关
于项目核准备案的详细规定和程序，以确
定是否参与竞买。

（五）竞买人除应要求提供有效身份
证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交
竞买保证金不属于银行贷款、 股东借款、
转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

（六）未尽事宜，见挂牌出让文件。
七、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路交

叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：梁先生 王女士

登封市国土资源局
2018年 8 月 7 日

本报讯（记者 张玉东 实习生 许
子初 通讯员 薛琳 王峰 黄惠新）近
日，根据国家人社部办公厅对《专业技
术人才知识更新工程2018年高级研修
项目计划》的部署，由河南省人力资源
和社会保障厅主办，郑州市人力资源
和社会保障局、河南省生物工程技术
研究中心承办的生物产业战略与产业
创新高级研修班在郑州市成功举办。
来自全国12个省（市）有关企业、高校、
科研院所的70余名高级专业技术人才
和管理骨干参加培训。

研修班邀请到国家疾病预防控制
中心病毒病研究所副所长毕胜利等10
多位国内生物医药领域知名学者、行
业龙头进行授课，开展了国内外生物

产业发展及现状、再生医学与生物材
料、病毒纳米药物治疗肿瘤的技术难
点、新生物技术在体外诊断中的应用、
个体化健康与营养对产业的影响等方
面的教学和研讨。学员纷纷表示，研
修班日程安排紧密、研修内容丰富、形
式灵活多样，理论与实际有效结合，收
获颇丰。

此次研修班是郑州市按照服务经
济社会发展、加快国家中心城市建设、
突出重点领域的原则，以郑州市生物
医药战略新兴产业领域为选题，向国
家人社部申报承办，由国家人社部办
公厅纳入《专业技术人才知识更新工
程2018年高级研修项目计划》，研修班
经费由中央财政专项全额资助。

本报讯（通讯员 陈继烈）国税地
税合并后的新税务局实行“一厅通
办”，纳税人是否能享受到实实在在的
好处？金水区税务局税政科相关负责

人介绍，“一厅通办”实现线上线下通
办涉税(费)业务，让纳税人享受到高效
服务所带来的便捷，充分释放机构改
革红利。

郑州举办生物产业战略与产业创新
国家级专业技术人才高级研修班

全省交警“周末夜查”持续到年底
异地用警、交叉检查，还开展“夜间突击检查”

本报讯（记者 张玉东 实习生 许子初 通讯员 金豪）为进一步加大道
路交通管控力度，预防和减少道路交通事故发生，省交警总队决定从8月起
至12月持续开展“周末夜查”和“夜间突击检查”行动。

5月25日以来已开展8次累计24天的“周末夜查”
针对夏季和世界杯期间交通违法特

点和安全风险，5月 25日以来，全省交警
连续开展 8次累计 24天的“周末夜查”
行动，突出酒驾醉驾毒驾多发的重点区
域、重点路段、重点时段、重点车辆，共

查处涉酒涉毒类违法犯罪行为 10452
起（其中，酒驾 7972起，醉驾 2473起，毒
驾 7起），并实现了酒驾车均违法发现
率、酒驾醉驾查处量、严重醉驾比例
“三下降”。

“周末夜查”将持续到年底，开展跨辖区整治
为进一步加大道路交通管控力度，预

防和减少道路交通事故发生，省交警总队
决定从 8月起至 12月持续开展“周末夜
查”和“夜间突击检查”行动。

行动将采取异地用警、交叉检查等

方式，开展跨辖区整治行动，组织执法机
动队或小分队，特别是城乡接合部、餐饮
娱乐场所周边道路，涉酒涉毒事故易发多
发点段，持续开展“周末夜查”和“夜间突
击检查”行动。

这些交通违法行为将被严查
重点整治行人、机动车、非机动车不

礼让斑马线：严厉整治城市道路行人、非
机动车交通违法行为和机动车不礼让斑
马线等交通违法行为。

严查国省道交通违法：国省道重点整
治货车、客车、校车、低速载货汽车、面包
车等重点车辆的超员、超载、疲劳驾驶、涉
牌涉证、争道抢行等严重交通违法行为。

严查农村地区交通违法：农村地区加
大对农村面包车、“黑校车”、拖拉机、三轮
汽车、低速载货汽车等重点车辆的检查力
度，严查酒驾、面包车超员、“黑校车”接送
学生、客货混装、报废车上路行驶、违法载
人等严重交通违法。

严查高速公路交通违法：高速公路重
点整治超员、超速、倒车、逆行、无证驾驶、

违法占用应急车道、不按规定车道行驶、
涉牌涉证等严重交通违法行为。

高压管控重点车辆，严管严查“两客
一危”车辆：全省公安交通管理机关将加
强与交通执法机构及交通运输部门的协
作，严格管控旅游包车、三类以上班线客
车和载运危险化学物品车辆。

对查处到的非法营运、“营转非”客车非
法营运等涉及交通运输部门职权违法违规行
为进行移送处理，对查处的营运客车站外揽客
和对身份不明、拒绝身份查验的乘客提供服
务的及客运企业主体责任不落实的，依法联
合追究直接负责的主管人员和其他直接责任
人员的责任。加大对运输车辆的查处惩戒力
度，禁止不合规车辆运输车驶入高速公路，对
合规车辆运输车违反装载规定的，按照有关
规定，严格依法处罚并督促消除违法状态。

“一厅通办”涉税（费）业务办理更便捷

本报讯（记者 张华）为配合郑州
市农业路—京广快速路立交给水管网
改迁工程，农业路（沙口路至南阳路）
路段道路两侧实施停水。停水时间：8
月 7日晚上 9点至 9日上午 9点，共计
停水36小时。

为配合郑州地铁4号线航海东路站
给水管网改迁工程，航海东路（未来路—
十七里河西侧）路段道路两侧实施停水。
停水时间：8月7日晚上9点至11日晚上9

点，共计96小时。其中，航海东路与腾飞
路交叉口附近约停水62小时，10日上午
11点左右复水。

以上停水区域内的社区和单位
请提前做好储水准备。伴随此次停
水，南阳路以东、群英路以南、丰乐路
以西、生产路以北区域会有不同程度
的降压现象，此区域内的用户也要提
前储水。如有其他疑问，请拨打供水
热线67680000。

今晚9点起这俩区域将停水
最长停水96小时


